Bunların bir kısmı bu topraklarda doğmuş, bazıları
uzak diyarlardan gelerek kervana katılmış bir bölü-
mü de buradan aldığı feyzi başka coğrafyalara taşı-
mıştır.

İşte onların meşhurlarından birkaç tanesi…

• Süleyman Çelebi (öl. Bursa, 825/1422)

• Eşrefoğlu Rumî (öl. İznik 874/1469)

• Dede Ömer Sikkînî (öl. Göynük, 880/1475)

• Üftade (öl. Bursa, 988/1580)

• Lâmiî Çelebi (öl. Bursa, 938/1531)

• Gazzîzade Abdullatif Efendi (öl. Bursa, 1247/1831)

• Hüsameddin-i Bursevî (öl. Bursa, 1042/1632)

• Bursalı Mehmed Tahir (öl. İstanbul 1925)

• Mehmed Şemseddin Efendi (Ulusoy) (öl. İstanbul,
1936)

• Sadettin Nüzhet Ergun (öl. İstanbul 1946)

Bursa’da Yetişenler:

• Şeyh Vefa (öl. İstanbul, 896/1491)

• Aziz Mahmud Hüdayî (öl. İstanbul, 1038/1628)

• Gavsî Dede (öl. İstanbul, 1109/1697)

• Hoca Hüsameddin Efendi (öl. İstanbul 1280/1864)

Muradiye
Türbeleri